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Certifikon Q@ Sistemi i Menaxhimit pér Shérbimet e Teknologjisé s& Informacionit Pér Kompaninég:

Certifikata nr.004-20000/19

SHAGA SH.P K.
Rruga Hamdi Pepa, ish Parku i1 Industrise
Tirané — SHQIPERI

éshté konform me standartin

EN ISO 20000 - 1 : 2011

| viefshém né fushat e méposhime & aplikimit:

PROJEKTIM, PRODHIM DHE TREGTIM TE DYERVE DHE MOBILJEVE,
LENDEVE TE PARA DHE AKSESOREVE PER INDUSTRINE E DRURIT, PER
SHKOLLAT, SPITALET, HOTELET, MINISTRITE DHE INSTITUCIONET E TJERA

PRIVATE DHE PUBLIKE.

1 Viefshméria e certifikatés né fialé &shté mjednim i ekzekutimit té rregullt t& Auditeve té kontrollit gé kané pér
qéllim té verifikojné géndrueshmériné e kushteve te aplikuara nga Sistemi i Menaxhimit pér Shérbimet e
Teknologjisé sé Informacionit Pér Kompaning. Certifikata éshté e vlefshme vetém ngs éshté e snogéruar nga
‘konfirmimi i viefshmérisé' vietore sipas art. 7.3 té kushteve té pérgjithéshme te kontratés (CG.PG-03.2)

Data e léshimit té Paré Data e modifikimit Data e skadencés!’
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Pér mé shumé informacion mbi kété certifikaté, ju lutermi kontaktoni CCI pérmes e-mailit:
info@ccertinstitute.com

Ose né adresen: Sheshi Skenderbej, Pallati i Kulturés, Kati 1 — Tirané
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